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DZPZ/333/143/2017 

Olsztyn, dnia 6 września 2017 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

 
      

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro 

na wybór wykonawcy zadania: dostawa materaców przeciwodleżynowych dla pacjentów zagrożonych 

odleżynami oraz pacjentów z odleżynami, postępowanie DZPZ/333/143/2017 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa materaców przeciwodleżynowych dla 

pacjentów zagrożonych odleżynami oraz pacjentów z odleżynami, do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania:  

 

 

poz. 2 - Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 150 kg – poz. 2 

 

 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac, którego komory mają wysokość 20cm? Materac 

o takiej budowie zapewnia lepsze rozłożenie nacisku na ciało pacjenta, co skutkuje wyższą skuteczności 

materaca i jest parametrem lepszym niż wymagany przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowania materaca o w/w 

parametrach. 
 

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac z pompą bez funkcji regulacji ciśnienia 

w  komorze? Pompa materaca jest wyposażona w przełącznik masy ciała pacjenta. Regulacja ciśnienia 

wewnątrz komór odbywa się poprzez ustawienie wagi pacjenta. Wówczas pompa automatycznie 

dobiera poziom ciśnienia wewnątrz materaca.   

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowania materaca o w/w 

parametrach. 
 

 

Część I, poz. 11,2 

 

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 

wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wobec niego nie została wszczęta likwidacja i nie 

przekształca się on w spółkę prawa handlowego. 

 

2. Czy pokrowiec materaca ma być oporny na temperaturę gotowania tj. 105 st. C ?  

Odpowiedź: Nie. Zgodnie  ze specyfikacją przedmiotu zamówienia zawartą w zaproszeniu do 

złożenia oferty cenowej.   

 

3. Czy pokrowiec materaca ma być ogniooporny (co powinno być potwierdzone badaniami 

Niezależnego Certyfikowanego Laboratorium Badawczego)?  

Odpowiedź: Nie. Zgodnie  ze specyfikacją przedmiotu zamówienia zawartą w zaproszeniu do 

złożenia oferty cenowej.   
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4. Czy Zamawiający wymaga, aby materac posiadał system wypinania każdej komory materaca 

w  celu realizacji terapii bezdotykowej odleżyn?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.  

 

5. Czy pompa zasilająca materac ma posiadać alarm przeglądu technicznego z licznikiem czasu  

pracy? 

Jest to zabezpieczenie informujące o konieczności wykonania czynności serwisowych, pompa zlicza 

godziny swojej pracy i informuje o konieczności wykonania jej przeglądu technicznego- serwisu ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowania w/w rozwiązania. 

 

6. Czy pompa zasilająca materac ma posiadać tzw. blokadę panelu sterowania, która umożliwia  

dokonanie przypadkowej zamiany we wprowadzonych przez personel ustawieniach ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga zaoferowania w/w rozwiązania. 

 

7. Czy pompa zasilająca materac ma zasilać dwie sekcje materaca ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

8. Czy pompa zasilająca ma zasilać trzy sekcje materaca ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

9. Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr antybakteryjny zasysanego 

powietrza ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie w/w parametru.  

 

10. Czy pompa zasilająca materac ma posiadać zewnętrzny, wymienny filtr przeciwtłuszczowy 

zasysanego powietrza ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie w/w parametru. 
 

 

 

Czy w poz. 1  - Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 200 kg 

Zamawiający dopuści materac o następujących parametrach: 

 

1. Materac przeciwodleżynowy specjalistyczny, powietrzny zmiennociśnieniowy, przeznaczony 

do profilaktyki i/lub wspomagania leczenia odleżyn  wszystkich stopni. 

Odpowiedź: Tak. 

 

2. Materac przeciwodleżynowy kładziony na materac bazowy (piankowego). Materac 

wyposażony w 16 pojedynczych poliuretanowych komór, które w zależności od potrzeb 

można wymienić. 

Odpowiedź: Nie. 

 

3. Konstrukcja materaca umożliwia do 24 godzin pracy w trybie transportowym .  Trzy komory 

powietrzne w części głowy  statyczne, stale wypełnione powietrzem,  stabilizujące głowę 

chorego. Pozostałe komory zmiennociśnieniowe/ statyczne z technologią wspomagającą 

wentylację skóry – funkcja iMAL. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w  zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

4. Wyraźnie oznakowany zawór CPR  umieszczony od strony głowy pacjenta w formie zaworu. 

Przewód powietrzny posiada pokrywę zabezpieczającą na czas transportu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w  zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 
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5. Pokrowiec materaca nieprzepuszczający płynów, wyposażony w zamki błyskawiczne bez  

klap zabezpieczających. Pokrowiec przystosowany do prania  w  temperaturze 60oC  i do 

chemicznej dezynfekcji. Dolna część materaca wyposażona w 6 pasów  umożliwiających 

przymocowanie materaca do materaca spodniego i ramy łóżka. Jeden dodatkowy pokrowiec  

oraz  dwie dodatkowe komory pasujące do materaca. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w  zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

6. Pompa do materaca wyposażona w następujące funkcje: wybór trybu pracy 

(zmiennociśnieniowy/statyczny), wybór czasu cyklu pracy (10/15/20 min.) w trybie 

zmiennym,  wyciszenie alarmu. Możliwość wyboru jednego z trybów pracy materaca: 

zmiennociśnieniowy, statyczny, po 30min. od włączenia trybu statycznego materac 

automatycznie wraca do poprzedniego ustawienia. Pompa wyposażona w  alarm wizualny i 

dźwiękowy dla braku zasilania,  niskiego ciśnienia                        w materacu, serwisowy. 

Pompa materaca wyposażona w filtr powietrza, przyciski membranowe oraz uchwyty 

umożliwiające powieszenie jej na ramie łóżka. Zasilenie 230V/50Hz, ochrona pompy przed 

zalaniem. Długość przewodu zasilającego minimum 380cm, 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji 

przedmiotu zamówienia zawarte w  zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

7. EE

AASSYY  TTUURRNN  TTEECCHHNNOOLLOOGGYY – Innowacyjna funkcja przechyłów bocznych oraz jedno- lub 

obustronnej rotacji pacjenta. Ułatwia pracę personelu (redukuje wysiłek personelu potrzebny 

do obsługi pacjenta np. przy zmianie pościeli, toalecie pacjenta itp.), a w połączeniu z trybem 

zmiennociśnieniowym polepsza parametry przeciwodleżynowe i terapeutyczne materaca. 

Funkcję można włączać i wyłączać w zależności od potrzeb. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w  zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

8. Limit wagi pacjenta 200kg. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

9. Wymiary materaca 200 x 85 x 13 cm (±1cm). 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji 

przedmiotu zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

 

Czy w poz. 2 - Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 150 kg  

Zamawiający dopuści materac o następujących parametrach: 

 

1. Materac przeciwodleżynowy specjalistyczny, powietrzny zmiennociśnieniowy, przeznaczony 

do profilaktyki i/lub wspomagania leczenia odleżyn do 3 stopnia, 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji 

przedmiotu zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

2. Materac wyposażony w 16 pojedynczych komór, wykonanych z PCV wzmocnionego 

nylonem,  które w zależności od potrzeb można wymienić, 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

3. Konstrukcja materaca umożliwia do 24 godzin pracy trybie transportowym. Komory 

powietrzne w części głowy  statyczne  stabilizujące głowę chorego – 3 komory stale 

wypełnione powietrzem. Pozostałe komory zmiennociśnieniowe/ statyczne z technologią 

wspomagającą wentylację skóry – funkcja iMAL. Wyraźnie oznakowany CPR  umieszczony 
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od strony głowy pacjenta w formie  taśmy. Przewód powietrzny posiada pokrywę 

zabezpieczającą na czas transportu. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji 

przedmiotu zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

4. Pokrowiec materaca nieprzepuszczający płynów, wyposażony w zamki błyskawiczne bez 

klapy zabezpieczającej. Dolna część materaca wyposażona w 4 gumowe taśmy na rogach 

materaca  Pokrowiec przystosowany do prania  w  temperaturze 60oC i do chemicznej 

dezynfekcji. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

5. Pompa do materaca wyposażona w następujące funkcje: wybór trybu pracy 

(zmiennociśnieniowy/ statyczny), wybór czasu cyklu pracy: 10/15/20 minut w trybie 

zmiennym, regulacja ciśnienia manualna za pomocą pokrętła w zależności od wagi pacjenta, 

alarmy wizualne i dźwiękowe z funkcją wyciszenia: braku zasilania, niskiego ciśnienia, 

serwisowy. Możliwość wyboru jednego z dwóch trybów pracy materaca, 

zmiennociśnieniowy, statyczny, Po 30 min. od włączenia trybu statycznego materac 

automatycznie  wraca do poprzedniego ustawienia. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji  

przedmiotu zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

6. Pompa materaca wyposażona w filtr powietrza, przyciski membranowe oraz uchwyty 

umożliwiające powieszenie jej na ramie łóżka. Zasilenie 230V/50Hz, ochrona pompy przed 

zalaniem. Długość przewodu zasilającego 280-380cm. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji 

przedmiotu zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

7. Limit wagi pacjenta 200kg. Wymiary materaca 200 x 85 x 13cm (±1cm). 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

 

1. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 1 – parametry wymagane pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy który pracuje w trybie zmiennym, 

posiada aktywną terapię 1w4 na całej powierzchni, posiada 27 komór? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

2. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 1 – parametry wymagane pkt. 3 

Czy Zamawiający dopuści materac który umożliwia transport pacjenta do 12 godzin ale komory w 

części głowy pracują tak samo jak na całej długości? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

3. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 1 – parametry wymagane pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści materac który nie posiada pasów? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

4. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 1 – parametry wymagane pkt. 6 

Co Zamawiający dopuści materac z pompą, która posiada: wybór trybu pracy na trzech poziomach 

i każdy cykl trwa 10-30 minut, posiada też funkcje maksymalnego ciśnienia statycznego który 

przez 15 minut przed powrotem do poprzedniego trybu? 

Nasz materac same dostosowują się do masy pacjenta nie trzeba nic ustawiać. 
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Napełnienie komór to tylko 15-20 minut. 

Nasza pompa nie posiada żadnych części zużywalnych. 

Czy Zamawiający dopuści w/w parametry? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

5. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 1 – parametry wymagane pkt. 7 

Co Zamawiający dopuści materac z wagą maksymalna 250 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

6. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 1 – parametry wymagane pkt. 8 

Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 240 mm? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

7. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 2 – parametry wymagane pkt. 2 

Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w co najmniej 30 komór?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

8. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 2 – parametry wymagane pkt. 4 

Czy Zamawiający dopuści materac który nie posiada pasów? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

9. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 2 – parametry wymagane pkt. 5 

Czy Zamawiający dopuści pompę z takimi samymi parametrami jak pytaniu nr 4? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

10. Pytanie do zał. 4 do Zaproszenia, część 2 – parametry wymagane pkt. 7 

Czy zamawiający dopuści materac o obciążeniu maksymalnie 200 kg i wysokości 180 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie w/w 

parametru.  

 

Materac p/odleżynowy dla pacjentów o maksymalnej wadze do 200 kg - poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu materac o parametrach zbliżonych do 

wymaganych, opisany poniżej? 

1.  Materac przeciwodleżynowy specjalistyczny, powietrzny zmiennociśnieniowy, przeznaczony do 

profilaktyki i/lub wspomagania leczenia odleżyn  wszystkich stopni. 

Odpowiedź: Tak. 
 

2. Materac przeciwodleżynowy kładziony na bezpośrednio na ramę łóżka bez potrzeby użycia  

materaca bazowego (piankowego).  

Odpowiedź: Tak. 

 

3. Materac wyposażony w 18 pojedynczych poprzecznych poliuretanowych komór, które w zależności 

od potrzeb można wymienić. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 
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4. Funkcja transportu uruchamiana jednym przyciskiem na pompie. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

5. Trzy statyczne komory powietrzne w sekcji  głowy, stale wypełnione powietrzem, stabilizują głowę 

chorego. Pozostałe komory zmiennociśnieniowe/ statyczne z technologią wspomagającą wentylację 

skóry.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

6. Wyraźnie oznakowany zawór CPR  umieszczony od strony głowy pacjenta w formie zaworu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

7. Przewód powietrzny posiada pokrywę zabezpieczającą na czas transportu. 

Odpowiedź: Tak. 

 

8. Pokrowiec materaca nieprzepuszczający płynów, wyposażony w zamki błyskawiczne bez okapnika. 

Pokrowiec przystosowany do prania  w  temperaturze 60oC  i do chemicznej dezynfekcji.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

9. Dolna część materaca wyposażona w sześć pasów  umożliwiających przymocowanie materaca do  

ramy łóżka.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

10.  Jeden dodatkowy pokrowiec  oraz  dwie dodatkowe komory pasujące do materaca. 

Odpowiedź: Tak. 

 

11.  Pompa do materaca wyposażona w następujące funkcje:  

- wybór trybu pracy -  zmiennociśnieniowy, statyczny, CLP-stałego niskiego ciśnienia, 

- wybór czasu cyklu pracy 10/15/20/25/30min. w trybie zmiennociśnieniowym, 

-  wyciszenie alarmu.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

12. Możliwość wyboru jednego z trzech trybów pracy materaca: zmiennociśnieniowy, statyczny, 

stałego niskiego ciśnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

13. Tryb maksymalnego wypełnienia pozwala uzyskać płaską powierzchnię materaca np. do czynności 

pielęgnacyjnych, po  20min. materac automatycznie wraca do poprzedniego wybranego trybu pracy.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

14. Pompa wyposażona w  alarm wizualny i dźwiękowy dla niskiego ciśnienia, braku zasilania oraz 

serwisowy. Pompa materaca wyposażona w filtr powietrza, przyciski membranowe oraz uchwyty 

umożliwiające powieszenie jej na ramie łóżka. Zasilenie 230V/50Hz, ochrona pompy przed 

zalaniem. Długość przewodu zasilającego 350-380cm. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

15.  Funkcja przechyłów bocznych oraz jedno- lub obustronnej rotacji pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 
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16. Limit wagi pacjenta 255kg. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

17. Wymiary materaca 200 x 90 x 21 cm (±1cm).  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

 

Część 1 

 

Poz.1 

 

Ad.3 Czy zamawiający dopuści materac z funkcją transportową umożliwiającą 6 godzin pracy w 

transporcie? Transport pacjenta na materacu przeciwodleżynowym nie trwa nigdy aż 6 godzin zatem 6 

godzin funkcji transportowej jest i tak parametrem przewyższającym potrzeby. 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

Ad.6  Czy zamawiający dopuści materac z pompą bez możliwości wyboru długości trwania cyklu z 

zachowaniem pozostałych wymagań w tym punkcie? Chcielibyśmy zaproponować przebadaną 

klinicznie przez profesjonalnego dostawcę materacy przeciwodleżynowych, międzynarodowy koncern 

pompę o stałym cyklu zmian ciśnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

Poz.2 

 

Ad.5  Czy zamawiający dopuści materac z pompą bez możliwości wyboru długości trwania cyklu z 

zachowaniem pozostałych wymagań w tym punkcie? Chcielibyśmy zaproponować przebadaną 

klinicznie przez profesjonalnego dostawcę materacy przeciwodleżynowych, międzynarodowy koncern 

pompę o stałym cyklu zmian ciśnienia. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy specyfikacji przedmiotu 

zamówienia zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej. 

 

Ad.7. Czy zamawiający dopuści materac z wysokością komór 20cm, z zachowaniem pozostałych 

wymaganych wymiarów? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza, nie wymaga zaoferowanie w/w parametru.  

 

 

 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako 

modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

Irena Kierzkowska 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 

 


